
TOUR ČELÁKOVICE 
v bleskovkách

Šachový klub Spartaku Čelákovice pořádá 1. ročník TOUR ČELÁKOVICE v bleskovém 
šachu. Jedná se o deset turnajů v bleskovém šachu, pořádaných pravidelně každý měsíc jeden pátek, 
a to v týdnu  mezi 18. a 24. včetně. 

Součástí TOUR jsou i čtyři, již tradičně pořádané turnaje, které budou jednak samostatně 
vyhodnoceny, a zároveň započteny do celkových výsledků TOUR.

Termíny:
21.9.2012 - turnaj k zahájení sezóny 
19.10.2012 
23.11.2012 
21.12.2012 - vánoční turnaj 
18.1.2013 
22.2.2013 
22.3.2013 - velikonoční turnaj 
19.4.2013 
24.5.2013 
21.6.2013 - turnaj k ukončení sezóny

Pořadatel: TJ Spartak Čelákovice, oddíl šachu.

Kdy: v pátek ve výše uvedených termínech, od 18:00 prezentace, zahájení cca v 18:15, ukončení 
v závislosti na počtu účastníků.

Kde:  v klubovně v Sokolovně TJ Spartak Čelákovice, Masarykova 585/16, Čelákovice.

Ředitel TOUR: Libor Mrozinski.

Rozhodčí: Pavel Horký.

Hrací systém: každý s každým. V případě málo účastníků dvou nebo tříkolově.

Hodnocení: součet  bodů  z  odehraných  turnajů.  Každému  účastníkovi  se  započte  max.  Sedm 
nejlepších výsledků, tj. kdo odehraje osm, devět nebo deset turnajů, tomu se nejhorší 
jeden nebo dva nebo tři výsledky škrtnou. Tento systém umožní bojovat i těm, co se 
nemůžou z časových důvodů všech kol zúčastnit a současně nechává určitou výhodu 
pravidelným účastníkům. Pokud se bude při nízkém počtu účastníků hrát v některém 
turnaji více kol, započte se pouze první kolo.

Pomocné hodnocení v případě rovnosti bodů: nejlepší  nezapočtený  výsledek,  druhý nejlepší 
nezapočtený výsledek, třetí nejlepší nezapočtený výsledek, menší počet započtených 
turnajů, vyšší počet výher, los.

Přihlášky: při každém jednotlivém turnaji.
Hrací doba:  2 x 5 min.
Pravidla: hraje se dle pravidel FIDE.
Startovné: jen u tradičních turnajů.
Právo účasti: každý (i nečleni, neregistrovaní), kdo přijde, až do naplnění kapacity klubovny.

Vítězi TOUR ČELÁKOVICE v bleskovkách bude zapůjčen putovní pohár 
a jeho jméno bude zvěčněno na poháru!!!


